
   Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 350762-2010 z dnia 2010-10-29 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Godów

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót remontowych w budynku byłej StraŜnicy StraŜy Granicznej w

Godowie w zakresie : roboty ścienne w części pomieszczeń piwnicznych, roboty posadzkowe izolacyjne w

pomieszczeniu kotłowni, roboty...

Termin składania ofert: 2010-11-22

Godów: Roboty remontowe - StraŜnica Godów

Numer ogłoszenia: 411374 - 2010; data zamieszczenia: 16.12.2010

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 350762 - 2010r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy Godów, ul. 1 Maja 53, 44-340 Godów, woj. śląskie, tel. 032 47 65 065, 47

65 063, faks 032 4765100.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Roboty remontowe - StraŜnica Godów.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót remontowych w

budynku byłej StraŜnicy StraŜy Granicznej w Godowie w zakresie : roboty ścienne w części pomieszczeń

piwnicznych, roboty posadzkowe izolacyjne w pomieszczeniu kotłowni, roboty posadzkowe w części nieuŜytkowej

strychu. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera przedmiar robót, projekt budowlany - inwentaryzacja :

rzut piwnic i rzut poddasza oraz specyfikacja techniczna robót.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.40.00.00-1, 45.43.00.00-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=41...

1 z 2 2010-12-16 11:25



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.12.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 11.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Firma Remontowo Budowlana BUDMARK Romuald Małek, ul. Energetyków 39, 44-200 Rybnik, kraj/woj.

śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 44294,03 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 21526,13

Oferta z najniŜszą ceną: 21526,13 / Oferta z najwyŜszą ceną: 42862,34

Waluta: PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=41...

2 z 2 2010-12-16 11:25


